
Referat - møte i FAU ved Nordseter skole 
Onsdag 18.06.2025 kl. 17:00-18.00 

Sted: Personalrommet, Nordseter Skole 
 

1. Godkjenning av innkalling 
a. Ingen innvendinger til innkalling eller agenda. Lavt oppmøte fra trinnene, men ingen 

sak til beslutning så gjennomført som planlagt. Rektor Tine Frøytvedt fra skolens 
ledelse i tillegg til FAU. 

 
2. Orientering fra skolens ledelse v/Terje Vigdal 

Positive tilbakemeldinger fra skolens ledelse ifm. avvikling av 17. mai arrangementet. Lite 
spørsmål og innspill i forkant indikerer god planlegging.  
Sparkesykkel fungerer godt men i noe varierende grad og skolens ledelse er positiv til 
initativet som utgangspunkt og videreføring. Settes på agenda for FAU å behandle høsten 
2025. 

3. Status fra gruppene til orientering og diskusjon 
a. Fakkeltog (9.trinn) 

i. Fakkeltog avviklet til fordel for fokus på mangfoldsdagen med innhold i 
skoletid.  

b. Trafikk (1.trinn) 
i. Overført og kontroll på vakter for høsten.  

c. Sparkesykkelvakt (6.trinn) 
i. Dette avgjøres til høsten om skal videreføres etter erfaringer fra våren. 

d. Natteravn (8. trinn) 
i. NA. 

e. Skoleball (10. trinn) 
i. NA. 

f. 17.mai (3. trinn) 
i. Gjennomført og oppdatert erfaringsdokument. Lavere omsetning men 

tilsvarende oppmøte som 2024. Fokus på kostnader i gjennomføring gir 
positivt resultat. Komite fra 2024 stiller til disposisjon for neste års komite 
med fysisk overlevering.  
 

4. Eventuelt / annet 

FAU er positive til å dekke kostnader til foredragsholder for høsten tilsvarende 2024 og jobber aktivt 
med å bidra til å finne kandidat til dette. Følges opp over sommeren.  
 
 

  



Nordseter Skole FAU, skoleåret 2024/2025: 

 
FAU leder: Christopher Brekke 
Sekretær: Christopher Brekke 
Økonomi: Hilde Åsheim 
 
FAU representant 1. trinn (na) 
 Thomas Idem, thomas@idem.no 
 Vara: Mette Mortensen, mettemortensen05@gmail.com  
 
FAU representant 2. trinn (tilstede) 
 Beate Stordal Ulset, beastordal@hotmail.com 
 Vara: Iris Furu, irisalicevf@gmail.com  
 
FAU representant 3. trinn (tilstede) 

Hanne Rødal Svendsberget, hanne.svendsberget@gmail.com  (2A)   
Vara: Christopher Brekke, brekke@semway.no  (2C)  

 
FAU representant 4. trinn (tilstedet) 

Hilde Ragna Åsheim, hilde.asheim@danone.com 
Vara: Line Skullerud, line.skullerud@gmail.com  

 
FAU representant 5. trinn: (tilstede) 

Una Haug Andersen, unahaug@gmail.com  
Vara: Christopher Brekke, brekke@semway.no  

 
FAU representant 6. trinn (NA) 

Ole Sommer Erichson, ole.sommer-erichson@outlook.com  
Vara: NA,  

 
FAU representant 7. trinn (NA) 

Sabrina Rykke, sabrina.rykke@gmail.com  
Vara: NA,  

 
FAU representant 8. trinn (NA) 

Thomas Hauge, haugeth@gmail.com  
Vara: Dagfinn Engelstad, Dagfinn.engelstad@handelsbanken.no 

 
FAU representant 9. trinn [tilstede) 

Christine Loven, christine.loven@vinetum.com 
Vara: Lisa Börjesson, borjessonlisa@gmail.com  

 
FAU representant 10. trinn (NA) 

Inger-Lise Fritzen, inger-lise.fritzen@osloskolen.no   
Vara: NA   
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